Председателю диссертационного совета

Д.13.23.662 по специальности 13.00.01 −

общая педагогика, история педагогики и

образования д.п.н., профессору

Дюшеевой Н.К. от соискателя Кашхынбай

Байжуман Балтабайулы

Заявление

Прошу Вас принять к рассмотрению и защите мою диссертационную работу

на соискание ученой степени кандидата педагогических наук на тему:

«Формирование педагогической толерантности у руководителей

образовательных организаций» по специальности 13.00.01. – общая

педагогика, история педагогики и образования.

Диссертация выполнена на кафедре педагогики высшей школы КНУ им.

Ж. Баласагына.

Научный руководитель: д.п.н.. проф. Асипова Н.А.

Диссертация представляется к защите впервые.